
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 1 Protokolu z hodnocení nabídek

Čestné prohlášení
Prohlášení komise k veřejné zakázce s názvem:

„D od ávk a  a m ontáž k a n ce lá řsk éh o  v y b a ve n í pro  PO Č eské B u d ějo v ice" ev.č. RVZ  
6542 30 2 8

jejímž zadavatelem je Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, Oblastní ředitelství 
Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň

Všichni přítomní členové (náhradníci) komise byli seznámeni s nabídkami, které byly podány 
v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Každý z níže podepsaných členů 
komise podpisem toho prohlášení činí následující prohlášení:

a) Nejsem si vědom/a žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl/a nacházet ve vztahu 
k dodavatelům, kteří podali nabídku či žádost o účast v tomto zadávacím řízení, ať jde 
o jednotlivce, jednotlivé dodavatele účastnící se zadávacího řízení společně nebo 
poddodavatele uvedené v nabídkách.

b) Nepodílel/a jsem se na zpracování žádné z podaných nabídek, či žádosti o účast, že se 
zřetelem k výsledku zadávacího řízení mi nevznikne osobní výhoda nebo újma, že 
nemám osobní zájem na zadání shora specifikované veřejné zakázky, a že se žádným z 
účastníků v tomto zadávacím řízení mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný 
poměr. Podle mého nejlepšího vědomí a svědomí neexistují žádné skutečnosti či 
okolnosti minulé, současné ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, 
jež by mohly u kterékoli ze stran zpochybnit moji nezávislost,

c) Pojmu „střetu zájmů" rozumím, a jsem si vědom, že bez ohledu na případnou dobrou 
víru se jedná o situace zahrnující nebezpečí, že se při své činnosti mohou nechat 
ovlivnit úvahami nesouvisejícím i s dotčenou zakázkou, a že při zadání veřejné zakázky 
může být nějaký dodavatel upřednostněn.

d) Pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím , že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně 
existuje, upustím od další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a 
jsem si vědom všech následků, které vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.1

.................... 
..............

............. ............. 
...... .................... 
........................... 
........................

......... 
.............

............. ............. 
..... .................. 
........................... 
........................

Ing. Václav Bouček Bc. Jiří Janovský

...................
.......................... 
.............................

......... ........................... 
........................

............. 
.............

..................................... 
..... . ... ............................ 
.................................... 
................. .............

JUDr. Helena Vlková Mgr. Jana Kabátová (zapisovatel)

1 Nezveřejnění střetu zájmu může vést k odpovědnost i za škodu vznik lou zadavatel i  v souvis losti  s neuveřejněním, a 
případně až k odpovědnosti  za trestný čin dle zákona č. 40/2009 Sb., trestn ího zákoníku.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 O blastn í řed ite lstv í Plzeň
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Sušická 1168/23
spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 326 00 Plzeň


